Ceará , 22 de Março de 2016 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO VI |N° 1404

JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:
Nylmara Gleice Moreira de Oliveira

Código Identificador:CD90E24C

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ__________

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE
COREAÚ-CE. -CONTRATO N° 60202022016-
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coreaú, neste ato
representado pelo(s) Secretário(s) de Administração e Finanças, o(as)
Sr(s). Maria José Cordeiro Carlos. CONTRATADO: BORDAND07
CONFECÇÕES EIRELI - ME, CNPJ: 12.652.499/0001-09, neste ato
representado pelo sua Proprietária, a Sra. Maria da Conceição da
Silva, CPF n° 310.674.333-68. OBJETO: Fornecimento de Kit’s
Bebê Destinado à Secretaria de Assistência Social da Prefeitura
Municipal de Coreaú. VALOR: 66.190,20 (sessenta e seis mil cento e
noventa reais e vinte centavos). MODALIDADE: Pregão Presencial
6020202/2016. FUNDAMENTAÇÃO: Lei n° 8.666/93. DATA: 07
de março de 2016

Publicado por:
Francisco Antônio Araújo

Código Identificador:09243407

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PAULA DA SILVA: ASSINA PELA CONTRA'
Mariano da Silva.

Fortim-C E , 21 de Março de 2016.

EVERARDO PAULA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Secretaria de Turismo e Cultura

Publicado por;
Romildo Sousa da Silv<

Código Identificador:08FAF40]

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

’ SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETO N°: 010/2016 GENERAL SAMPAIO, 19 DE MARÇO

DE 2016.

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE
GENERAL SAMPAIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de General Sampaio, Maria Ediene Monteiro do
Nascimento de Castro, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o falecimento do Vereador DELFINO
PEIXOTO GOMES, e seus relevantes serviços prestados ao
município de General Sampaio.

DECRETA:

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE
COREAÚ -  AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO -
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL n° 6250101/2016-
EMPRESA VENCEDORA: BORDAND07 CONFECÇÕES
EIRELI - ME com o Valor GLOBAL de RS 35.000,00 (trinta e
cinco mil cento reais). OBJETO: Contratação de Empresa(s)
Especializada(s) no Fornecimento de Material Esportivo Destinado à
Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de
Coreaú. DATA: 15 de março de 2016.

Art. Io - Fica decretado Luto Oficial no âmbito do município de
General Sampaio de 03 dias.

Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
(CE), 19 de MARÇO DE 2016.

Responsável:
FRANCISCO ANTÔNIO ARA ÜJO
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Antônio Araújo

Código Idcntificador:56834A2F

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO,
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO CONTRATUAL -  1NEXIGIBILIDADE N°
1103.01/2016-SMTC

ESTADO DO CEARÁ -  PREF. MUNICIPAL DE FORTIM -
EXTRATO CONTRATUAL -  INEXIGIBILIDADE N°
1103.01/2016-SMTC: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
ARTÍSTICO DO CANTOR SAMUEL M ARI ANO, ATENDENDO
A PROGRAMAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO DIA DOS
EVANGÉLICOS, DURANTE O EVENTO ALUSIVO AO 24“
ANIVERSARIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO
DE FORTIM -  CE.: CONTRATANTE: SECRETARIA DE
TURISMO E CULTURA; CONTRATADO: S & I PRODUÇÃO
MUSICAL E VENTOS LTDA - ME; DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO: 14de Março de 2016. VALOR GLOBAL: RS
35.300,00 (Trinta e cinco mil e trezentos reais); PRAZO DE
EXECUÇÃO: Até 30(trinta) dias; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2001.23.695.0027.2.075; ELEMENTO DE DESPESAS:
33.90.39.00; ASSINA PELA CONTRATANTE: EVERA.RDO

MARIA EDIENE MONTEIRO DO NASCIMENTO DE CASTRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Marleide Brasil Almeida

Código Identificador:AEDl AE24

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N° 11, DE 21 DE MARÇO DE 2016.

DISPÕES SOBRE OS DIAS DE FERIADO DA
SEMANA SANTA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS, no uso das
atribuições legais, e:

DECRETA:
Art. 1. Fica decretado PONTO FACULTATIVO no âmbito da
Administração Pública Municipal de Groaíras no dia 24 de março de
2016 :

Art. 2. Fica decretado feriado os dia 25 de março de 2016 -  Paixão de
Cristo .

Art. 3. Os setores ou serviços considerados essenciais ao atendimento
da população deverão estabelecer regime de plantão ou escala de
revezamento, para seu funcionamento ininterrupto.

www.diariomunicipal.com.br/aprece 3

http://www.diariomunicipal.com.br/aprece